

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه در رابطه با نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی:

مهمترین شاخص نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، مردمی سازی است

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه در رابطه با نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی گفت: مهمترین شاخص نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، مردمی سازی است



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی در سخنرانی قبل از خطبه های نماز جمعه با محوریت نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی اظهار داشت: در سال ۱۴۰۲، میزان تعهد خیرین برای مدرسه سازی ۹۲۳ میلیارد تومان بود که استان ما رتبه چهارم را کسب کرد. این رکورد در سال بعد به طور ویژه بهبود یافت و استان ما در سال ۱۴۰۳ با ۱۹۰۰ میلیارد تومان تعهد خیری، رتبه دوم را پس از استان هرمزگان را دست آورد.

وی افزود: در سال ۱۴۰۳، با همت خیرین، هر روز کاری دو کلاس درس تحویل آموزش و پرورش شده که باعث شد استان ما رتبه برتر کشور را کسب کند. با وجود تمام مشکلات کشوری، این موفقیت با همت خیرین حاصل شد. این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت آذربایجان شرقی گفت: در تابستان ۱۴۰۳، اتفاق ویژه ای رخ داد و بودجه ای بعد از سال ها برای شاداب سازی مدارس در اختیار ما گذاشته شد که در استان ما، با همت انجمن های اولیا و مربیان، مصالح از ما و اجرا از مردم بود که هدف دگتر پزشکیان در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی از ماه ها قبل در استان آذربایجان شرقی تحقق یافته بود.

وی اظهار داشت: با حمایت و همت همه، ۱۰۸۹ مدرسه در طول یک سال، به ویژه در تابستان، بهسازی و شاداب سازی شد و برای شروع سال تحصیلی باشکوه آماده گردید و بر اساس ارزیابی همکارانم در اداره کل نوسازی مدارس استان، شهرستان شبستر و نواحی ۲ و ۳ تبریز بیشترین مشارکت مردمی را در بهسازی و شاداب سازی مدارس داشته اند.

وی ادامه داد: همچنین لازم به ذکر است که بانوان خیر نیز در این شهرستان ها و مناطقی که موفق بوده اند، پا به پای آقایان تلاش کرده اند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی بیان کرد: آنچه که در اینجا می خواهیم بگویم، نهضت توسعه عدالت آموزشی است که با دستور رئیس جمهور در بدنه دولت، همراه با مردم، پیاده سازی شده و مهم ترین پارامتر آن مردمی سازی است؛ حتی اگر یک آجر از سمت نهضت توسعه عدالت آموزشی باشد، برای سال بعد ۲۳۱ پروژه شامل ۱۱۰۸ کلاس درسی با اولویت مدارس کانکسی و سنگی بالای ۱۰ نفر دانش آموز تعریف شده است که این پروژه ها باید در کنار مردم و به کمک دولت ساماندهی و بازسازی شوند و لذا مسئول این نهضت در استان چ، شخص آقای استاندار و دبیر پیگیر کننده آن، اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی است.

وی در پایان ضمن قدردانی از گروه های جهادی، خیرین، مجامع خیری و روسای نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان گفت: امیدوارم تا دست در دست هم در کنار مردم و خیرین، شاهد اجرای هر چه بهتر نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی در استان باشیم.